De fermentato et azimo

nudus crucifixus est: vt sic significatis ostēderet se mūdo reuelatū non magis intelligo eos debere rep̄hēdi ppter nuditatē xp̄i: que nō significat ab ill' in sacrificio qm̄ quia nō monstrat in eodem sacrificio eū esse crucifixū extra ciuitatē extra domū: et sub nudo celo. Que tamē magna nō carēt rōe. Nam xp̄s qui passus est p nobis: nobis relinquēs exemplum: vt sequamur vestigia eius: in hys quoq; dedit nobis exemplū ppter iusticiam sustinendi: incōparabilem cōtentum r paupertatem. Adeo enim cōtentus est et execrabilis iudicatus: vt nec mori dignus haberet inter aliquas hominū habitatōez: neq; inter homines nisi inter execrables: neq; sub tecto aliquo nisi sub celo: de sub quo eici nō potuit: vt scdm pp̄hiam oprobriū et abiectione plebis estimaret. Paup̄ xō ita fuit vt venies in mūdū nō in sua s in alie na domo nascere: et natus ppter inopia loci in p̄sepio brutor̄ aīaliū ponetur r viuēs in mūdo nō haberet ubi caput suū reclinarer: nec moriēs vnde nuditate suā tegeret: nec mortu⁹ vnde inuolueret nec sepulchrū aut locū ubi corpus mortuū collocaret. Que omnia magis sūtyuēdo p effectum (cū rō exigit) imitāda q̄ p nuditatē sacrificij: nuditas xp̄i significanda. Nec cojecturare possū cur poc⁹ curādū sit vt pāno operiatur sacrificiū qm̄ xp̄s passus est nudus nō sub tecto vel intra ciuitatē s sub nudo celo. Si aut̄ vsus nō habet vt extra tectū fiat ppter perturbatōes aeris: similis causa videt vt calix in sacrificiā do nō discoopiaf ppter quasdaꝝ q̄ contingere possūt incōmoditates. Tutiū itaq; et diligētius puto vt calix ne. aut musca aut aliqd indecēs in illū caderet que sepe cōtingisse cognoscimus opiat q̄ discooptus contingētibus in mūditij̄ exponat. Ihec sapientie vestre p meo intellectū nullius meliorē rōem respuens

respōdeo. De hīs que sacrificāt de fer-
mento nisi yobis olim quādā epistolā.
Explicit Epistola de diuersitate Sa-
cramētorum.

Incipit Epistola beati Anselmi ep̄i
de fermētato et azimo.

a. Psalmus ser-

uus ecclesie cattuarieñ. wa-
ler anno. Hu wemburgensi
Epo. Scienti breuiter loquor. Si cert
essem prudētiā v̄am nō fauere successo
ri iulij cesarijs: et nerōis a iuliani et po
testate cōtra successorē et vicariuz petri
apostoli: libētissime vosyt amicissimū
z reuerēdū ep̄m salutareñ qm̄ aūt ad de
fensionez veritatis cōtra grecos qui ad
vos venerūt queritis: scdm posse nulli
deesse debemus: opusculum vobis miss
quod de pcessione sp̄ūssacti edidi cōtra
illos. De sacrificio vero in quo idē gre
ci nobiscū nō sentiūt: multis chatholi
cī rōnabilib⁹ videt: qz q agūt non est
cōtra fidē catholicā. Hā et azimū: z fer
mētātū sacrificās panem sacrificat. Et
cū legit de dño quādo corpus suum de
panē fecit: qz accepit panē et benedixit
nō addidit azimū vel et fermētū. Certū
tamē est qz azimū benedixit forsitan non
qz res que siebat h̄ exigebat. Et cuz ali
bi sez carnē suā panē vocauit: sicut isto
pane hō viuit tēporaliter: ita illo ineter
nū: nō ait azimū vel fermētū: qz vterqz
pariter panis est Hō em̄ differūt azim⁹
et fermētū: substancialiter vt quidaꝝ pu
tāt. Sicut hō nouis ante peccati: z in
ueteratus fermēto peccati: nequaꝝ sb
stancialiter differūt. Prop̄ h̄ ergo soluz
videt se et carnē suā panē vocasse et de
pane corpus suum fecisse qz sicut panis
iste azimus: siue fermētatus: dat vitam
trāsitoriā: ita corpus eius eternā: nō qz
fermētatus est: yl̄ azimus: qz uis in lege